
UCHWAŁA NR VI-291/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania Dyrektora Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Wołominie 

  

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W celu zapewnienia ciągłości działania, w tym podpisywania dokumentacji wynikającej  

z działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie wyznacza się Panią 

Bogusławę Brzezińską,  pedagoga-specjalistę poradni do zastępowania Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie Pani Marioli Kacprzak w czasie jej nieobecności. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


